

Reparatie și Revizie mașină de marcaj Hofmann H18-1

I.D.: 68352963

Data publicării 19.04.22 Coduri CPV 50100000-6

Pretul estimativ: 21.402,20 RON - 21.402,20 RON

Descriere: 1. Reparatie masina marcaj Hofmann H18-1. Reparația cuprinde: 1. Piese etansare extruder: 15 12 008 rope seal 10x10 L387 15 12 002 sealing 6x6 L420 91 63 616 sealing 91 64 164 sealing support 91 63 222 clamping bar 15 12 002 sealing 6x6 L116 x 2 pcs 91 44 212 pressure piece x 2 pcs 14 1 056 ball bearing 6004-2Z-N x 2 pcs Total = 5.324 lei/set + TVA; 2. Kit reparatie pistol microbile 97 03 970 = 1.180 lei + TVA x 2 = 2.360 lei + TVA; 3. Manopera 2 tehnicieni, 3 zile x 8 ore x 188 lei/ora = 9.024 lei + TVA TOTAL = 16.708 lei 2. Revizie mașina de marcaj rutier Hofmann H-18. Revizia cuprinde: • Filtru ulei motor = 116,70 lei + TVA / buc • Ulei motor = 28,5 lei/litru + TVA x 9 litri = 256,50 lei + TVA • Filtru motorina = 192,60 lei + TVA / buc • Prefiltru motorina = 97,40 lei + TVA / buc • Filtru aer interior = 333,80 lei + TVA / buc • Filtru aer exterior = 545,40 lei + TVA / buc • Filtru ulei hidraulic = 1.104,30 lei + TVA / buc • Filtru ulei compresor = 290,70 lei + TVA / buc • Ulei compresor = 39,20 lei/litru + TVA x 4 litri = 156,80 lei + TVA • Manopera revizie: 1 tehnician, 188 lei + TVA /ora x 8 ore = 1.504,00 lei + TVA • Deplasare tehnician: 2,4 lei + TVA / km x 20 km x 2 = 96,00 lei + TVA .